經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 2,533,961

本年度部分 99,961

112

一百一十二年度
99,961

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
72,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
72,000

112 12 31

　　　300486　　轉帳傳票

　　　楊ＯＯ行政罰鍰(處分書日期112年8

　　　月10日)

　　　　　楊ＯＯ

10,000 積極催繳中。

112 12 31

　　　300486　　轉帳傳票

　　　林ＯＯ即百貳商行行政罰鍰(處分

　　　書日期112年11月21日)

　　　　　林ＯＯ

10,000 積極催繳中。

[...]

0726310100-9

　財產孳息
27,961

　　0726310103-7

　　租金收入
27,961

112 12 31

　　　300486　　轉帳傳票

　　　中租迪和股份有限公司租賃房屋頂

　　　層設置太陽光電發電回饋金

　　　　　中租迪和股份有限公司

27,961

依「全國中央機關公有屋

頂聯合標租」太陽光電發

電設備租賃契約規定，

112年7至12月回饋金須至

113年1月方能結算，將俟

該款項結算後並經分局確

認無誤，再辦理解繳。

以前年度部分 2,434,000

102

一百零二年度
250,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
250,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
250,000

102 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期102年10月22日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000 移送行政執行。

經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

104

一百零四年度
1,450,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
1,450,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
1,450,000

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期103年12月16日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000 移送行政執行。

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期104年12月8日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000 移送行政執行。

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票